



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000143702899

开票日期: 2025年06月19日

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心			销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5.00</td><td>8.1592920353982</td><td>40.80</td><td>13%</td><td>5.30</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>加厚</td><td>个</td><td>5.00</td><td>15.4867256637168</td><td>77.43</td><td>13%</td><td>10.07</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>黑色</td><td>支</td><td>240.00</td><td>1.6106194690265</td><td>386.55</td><td>13%</td><td>50.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>黑色</td><td>支</td><td>4.00</td><td>93.8053097345133</td><td>375.22</td><td>13%</td><td>48.78</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>3米</td><td>个</td><td>5.00</td><td>44.1769911504425</td><td>220.88</td><td>13%</td><td>28.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1.00</td><td>335.3982300884956</td><td>335.40</td><td>13%</td><td>43.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1.00</td><td>230.0884955752212</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*路由器</td><td>千兆版</td><td>台</td><td>2.00</td><td>148.6725663716814</td><td>297.35</td><td>13%</td><td>38.65</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>免打孔</td><td>卡</td><td>1.00</td><td>9.2035398230088</td><td>9.20</td><td>13%</td><td>1.20</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td>千兆</td><td>台</td><td>1.00</td><td>246.0176991150442</td><td>246.02</td><td>13%</td><td>31.98</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>大功率</td><td>个</td><td>2.00</td><td>67.1150442477876</td><td>134.23</td><td>13%</td><td>17.45</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>15.00</td><td>22.0884955752212</td><td>331.33</td><td>13%</td><td>43.07</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>30.00</td><td>29.9911504424779</td><td>899.73</td><td>13%</td><td>116.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>2.00</td><td>101.7699115044248</td><td>203.54</td><td>13%</td><td>26.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>2.00</td><td>101.7699115044248</td><td>203.54</td><td>13%</td><td>26.46</td></tr><tr><td>*日用杂品*纸杯</td><td>一次性</td><td>包</td><td>1.00</td><td>7.9823008849558</td><td>7.98</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>1.00</td><td>152.212389380531</td><td>152.21</td><td>13%</td><td>19.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>黑色</td><td>支</td><td>1.00</td><td>84.9557522123894</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>黄色</td><td>支</td><td>1.00</td><td>84.9557522123894</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>青色</td><td>支</td><td>1.00</td><td>84.9557522123894</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>黑色</td><td>支</td><td>3.00</td><td>109.7345132743363</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>红色</td><td>支</td><td>1.00</td><td>84.9557522123894</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*储物箱</td><td>白色</td><td>个</td><td>4.00</td><td>39.1150442477876</td><td>156.46</td><td>13%</td><td>20.34</td></tr><tr><td>*文具*笔袋</td><td>棕色</td><td>个</td><td>10.00</td><td>10.1592920353982</td><td>101.59</td><td>13%</td><td>13.21</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td>黑色</td><td>支</td><td>10.00</td><td>1.6991150442478</td><td>16.99</td><td>13%</td><td>2.21</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>竖式</td><td>个</td><td>10.00</td><td>6.4601769911504</td><td>64.60</td><td>13%</td><td>8.40</td></tr><tr><td>*纸制品*请款单</td><td></td><td>本</td><td>10.00</td><td>1.9557522123894</td><td>19.56</td><td>13%</td><td>2.54</td></tr><tr><td>*纸制品*粘贴单</td><td></td><td>本</td><td>10.00</td><td>2.1238938053097</td><td>21.24</td><td>13%</td><td>2.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5200.98</td><td colspan="2">¥676.12</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 伍仟捌佰柒拾柒圆壹角整</td><td colspan="3">（小写） ¥5877.10</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾夹	彩色	盒	5.00	8.1592920353982	40.80	13%	5.30	*文具*文件框	加厚	个	5.00	15.4867256637168	77.43	13%	10.07	*文具*中性笔	黑色	支	240.00	1.6106194690265	386.55	13%	50.25	*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	4.00	93.8053097345133	375.22	13%	48.78	*配电控制设备*插线板	3米	个	5.00	44.1769911504425	220.88	13%	28.72	*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1.00	335.3982300884956	335.40	13%	43.60	*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1.00	230.0884955752212	230.09	13%	29.91	*计算机网络设备*路由器	千兆版	台	2.00	148.6725663716814	297.35	13%	38.65	*日用杂品*挂钩	免打孔	卡	1.00	9.2035398230088	9.20	13%	1.20	*计算机网络设备*交换机	千兆	台	1.00	246.0176991150442	246.02	13%	31.98	*配电控制设备*插线板	大功率	个	2.00	67.1150442477876	134.23	13%	17.45	*纸制品*复印纸	A4	包	15.00	22.0884955752212	331.33	13%	43.07	*纸制品*复印纸	A4	包	30.00	29.9911504424779	899.73	13%	116.97	*计算机配套产品*墨盒	黑色	盒	2.00	101.7699115044248	203.54	13%	26.46	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2.00	101.7699115044248	203.54	13%	26.46	*日用杂品*纸杯	一次性	包	1.00	7.9823008849558	7.98	13%	1.04	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1.00	152.212389380531	152.21	13%	19.79	*计算机配套产品*硒鼓	黑色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04	*计算机配套产品*硒鼓	黄色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04	*计算机配套产品*硒鼓	青色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04	*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	3.00	109.7345132743363	329.20	13%	42.80	*计算机配套产品*硒鼓	红色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04	*塑料制品*储物箱	白色	个	4.00	39.1150442477876	156.46	13%	20.34	*文具*笔袋	棕色	个	10.00	10.1592920353982	101.59	13%	13.21	*文具*记号笔	黑色	支	10.00	1.6991150442478	16.99	13%	2.21	*文具*文件夹	竖式	个	10.00	6.4601769911504	64.60	13%	8.40	*纸制品*请款单		本	10.00	1.9557522123894	19.56	13%	2.54	*纸制品*粘贴单		本	10.00	2.1238938053097	21.24	13%	2.76	合 计					¥5200.98	¥676.12		价税合计（大写）		⊗ 伍仟捌佰柒拾柒圆壹角整			（小写） ¥5877.10			备 注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾夹	彩色	盒	5.00	8.1592920353982	40.80	13%	5.30																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件框	加厚	个	5.00	15.4867256637168	77.43	13%	10.07																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	黑色	支	240.00	1.6106194690265	386.55	13%	50.25																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	4.00	93.8053097345133	375.22	13%	48.78																																																																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	3米	个	5.00	44.1769911504425	220.88	13%	28.72																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1.00	335.3982300884956	335.40	13%	43.60																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1.00	230.0884955752212	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机网络设备*路由器	千兆版	台	2.00	148.6725663716814	297.35	13%	38.65																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*挂钩	免打孔	卡	1.00	9.2035398230088	9.20	13%	1.20																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机网络设备*交换机	千兆	台	1.00	246.0176991150442	246.02	13%	31.98																																																																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	大功率	个	2.00	67.1150442477876	134.23	13%	17.45																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	15.00	22.0884955752212	331.33	13%	43.07																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	30.00	29.9911504424779	899.73	13%	116.97																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	黑色	盒	2.00	101.7699115044248	203.54	13%	26.46																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2.00	101.7699115044248	203.54	13%	26.46																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*纸杯	一次性	包	1.00	7.9823008849558	7.98	13%	1.04																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1.00	152.212389380531	152.21	13%	19.79																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	黑色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	黄色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	青色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	3.00	109.7345132743363	329.20	13%	42.80																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	红色	支	1.00	84.9557522123894	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*储物箱	白色	个	4.00	39.1150442477876	156.46	13%	20.34																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*笔袋	棕色	个	10.00	10.1592920353982	101.59	13%	13.21																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*记号笔	黑色	支	10.00	1.6991150442478	16.99	13%	2.21																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件夹	竖式	个	10.00	6.4601769911504	64.60	13%	8.40																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*请款单		本	10.00	1.9557522123894	19.56	13%	2.54																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*粘贴单		本	10.00	2.1238938053097	21.24	13%	2.76																																																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥5200.98	¥676.12																																																																																																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗ 伍仟捌佰柒拾柒圆壹角整			（小写） ¥5877.10																																																																																																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;																																																																																																																																																																																																																																																																							

开票人: 杨欣雨